

SGS Türkiye
OCS/RCS/GRS
Belgelendirme Hizmetleri



Günümüzde küresel ısınma ve sınırlı kaynakların verimsiz ve aşırı kullanımı tüm yaşamı tehdit etmekte ve etkileri her geçen gün daha şiddetle hissedilmektedir. Bu tehdidi ortadan kaldırabilmek için ise insanlığın elindeki güç ve en temel strateji 'SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK'tir. Üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlanırken insanlığın yaşamının daimi kılınabilmesi, gelecek nesillerden çalmadan üretim ekonomisini devam ettirebilmenin yolu üretim girdilerini Sürdürülebilir Kaynaklardan ve Sürdürülebilir Yöntemlerle elde etmektir.

Bugün her türlü plastik, kauçuk, pamuk, yün, tekstil ve diğer ürünler hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir. Bununla birlikte, üretilen yıllık atık miktarları da şok edici boyutlardadır. "Çöp, sadece yanlış yerde bulunan bir kaynaktır". Malzemelerin toprağı ve ürünü koruyan organik yöntemlerle üretilmesi, yeniden kullanılması, yenilenemeyen kaynaklara olan bağımlılığın azaltılmasına yardımcı olacaktır. Organik üretim ve işleme yöntemleri ve geri dönüşüm onlara yeni bir değer kazandıracak, çevrenin ve toplumun sürdürülebilir gelişimine katkıda bulunacaktır.

Küresel döngüsel ekonominin (global circular economy) ve düşük karbonlu ekonominin (low-carbon economy) sürekli teşviği ile organik ve geri dönüştürülmüş malzemeler, giderek daha fazla marka alıcısı ve tüketicisi tarafından ilgi görmüş ve popüler bir pazar trendi haline gelmiştir. Büyük markalar, organik ve geri dönüştürülmüş malzemeler kullanan ürünleri piyasaya sürmeye başlamış ve ürünlerin çevresel değerini iyileştirmeyi amaçlamışlardır. Satış ağı ve tüketicilerle paylaşılan bilgilerde çevreye saygılı ürün iddialarını güçlendirmek için, tedarik zincirinde organik ve geri dönüştürülmüş malzeme kullanımını ve ilgili doğrulama veya sertifikasyonu şart koşmuşlardır.

Bu alanda ilgili standartları belirleyerek sektörel bazda hedefler saptamak ve bu hedeflere ulaşmadaki başarıyı ölçebilmek için araçlar geliştirebilmek amacıyla kar amacı gütmeyen organizasyonlar sorumluluk almış ve endüstriyi ortak hedefler doğrultusunda buluşturmayı başarmıştır. Bu kar amacı gütmeyen organizasyonlardan biri olan Textile Exchange, uluslararası

arenada en çok tanınan ve kabul gören kuruluşlardan biridir ve farklı alanlarda, farklı materyal ihtiyaçları için geliştirdiği pek çok standardı endüstrinin kullanımına sunmuştur.

SGS Türkiye, Textile Exchange'e ait CCS (Content Claim Standard), OCS (Organic Content Standard), RCS (Recycled Claim Standard) ve GRS (Global Recycled Standard) standartları kapsamında akredite kuruluşudur. Tekstil ve bağlantılı ürünler için denetim ve sertifikasyon hizmetleri sunmaktadır.

OCS Hakkında

OCS (Organic Content Standard), tanınmış ulusal organik standartlara göre sertifikalandırılmış tarım/çiftlik menşeli malzemeler için gözetim zinciri doğrulaması sağlayan uluslararası, gönüllü bir standarttır. Standart, çiftlikten nihai ürüne kadar organik olarak yetiştirilen hammaddeleri doğrulamak için kullanılır.

Bireysel tesisler, yıllık denetimler aracılığıyla bağımsız üçüncü taraf sertifikasyon kuruluşları tarafından sertifikalandırılır. Malzeme, Textile Exchange'in CCS (Content Claim Standard) Standardı gerekliliklerine uygun olarak çiftlikten nihai ürüne kadar izlenir.



GRS / RCS Hakkında

ISO 14021'e göre Geri Dönüştürülmüş Malzemeler, bir üretim süreci vasıtasıyla geri kazanılan malzemeden yeniden işlenen ve bir ürüne dahil edilmek üzere nihai bir ürüne veya bir bileşene dönüştürülen malzeme anlamına gelir. Tekstil endüstrisinde polyester, naylon, pamuk, yün ve kuş tüyü tekstil ürünlerinde yaygın olarak kullanılan geri dönüştürülmüş malzemeler iken plastik, kauçuk, EVA, tekstil kumaşları, suni veya sentetik deri ve doğal deri ayakkabılarda yaygın olarak kullanılan geri dönüştürülmüş malzemelerdir.



20-100%
(50-100% GRS Logo kullanımı için)

GRS, geri dönüştürülmüş içeriğin, gözetim zincirinin, sosyal ve çevresel uygulamaların ve kimyasal kısıtlamaların üçüncü taraf sertifikasyonu için gereklilikleri belirleyen uluslararası, gönüllü ve tam ürün standardıdır. GRS / RCS sertifikası, izlenebilirlik ve tedarik zinciri içerik paylaşımı ilkesini vurgular. Sertifikayı hak eden işletmeler, kendi sertifikasyon kurumlarına ürün sertifikası için başvurarak satış ağı içindeki müşterilerinin sertifika başvurusunda bulunmalarına kolaylık sağlarlar.



Neden SGS?

SGS Türkiye, Textile Exchange'e ait Content Claim Standard (CCS), Organic Content Standard (OCS), Recycled Claim Standard (RCS) ve Global Recycled Standard (GRS) kapsamında akredite kuruluşur.

OCS kapsamında pamukta çırçır işleminden, diğer organik ham maddelerin ise tekstil ürünü olarak işlem göreceği ilk adımdan başlayarak nihai tüketiciye ulaşacağı son adıma kadar (üreticiler, işleyiciler, perakendeciler ve markalar) tedarik zincirinde organik malzeme kullanımı gereksinimleri ve bu iddialarını kanıtlayacak sertifika ihtiyacı olan tüm işletmeler için denetim ve sertifika hizmeti sunmaktadır.

GRS ve RCS kapsamında ise geri dönüştürülmüş malzeme üreticileri, geri dönüştürülmüş malzeme içeren ürün üreticileri, perakendeciler ve tedarik zincirinde geri dönüştürülmüş malzeme kullanımı gereksinimleri olan alıcılar için sertifikasyon hizmeti sunmaktadır.

OCS sertifikası, nihai ürünlerin organik içerik doğrulamasını sağlamak için; RCS ve GRS Standartları ise yine nihai ürünlerin geri dönüştürülmüş içerik doğrulamasını sağlamak için güvenilir

SGS Hakkında

Merkezi İsviçre'de bulunan SGS, dünyanın lider test, gözetim ve belgelendirme şirkettir. 1878'de kurulan SGS, kalite ve doğruluk konusunda küresel bir referanstır. Müşterilerimize, 96.000'den fazla çalışmamız, dünya geneline yayılmış olan 2.700'den fazla ofis ve

Coğrafi Kapsam:

- TÜRKİYE

GRS / RCS ve OCS Arasındaki Farklar:

Alanlar	GRS (Global Recycled Standard)	RCS (Recycled Claim Standard)	OCS (Organic Content Standard)
İçerik	<ul style="list-style-type: none"> • Geri dönüştürülmüş malzeme içeriği ve gözetim zinciri • Sosyal uygulamalar • Çevresel uygulamalar • Kimyasal kısıtlamalar 	<ul style="list-style-type: none"> • Geri dönüştürülmüş malzeme içeriği ve gözetim zinciri 	<ul style="list-style-type: none"> • Organik malzeme içeriği ve gözetim zinciri
Hedefler	<ul style="list-style-type: none"> • Ürünlerde geri dönüştürülmüş malzeme kullanımını artırmak • Üretimden kaynaklanan zarar azaltmak/ortadan kaldırmak 	<ul style="list-style-type: none"> • Ürünlerde geri dönüştürülmüş malzeme kullanımını artırmak 	<ul style="list-style-type: none"> • Ürünlerde organik malzeme kullanımını artırmak
Malzeme içeriği	<ul style="list-style-type: none"> • %20-100 geri dönüştürülmüş malzeme • GRS Logosu kullanılıyorsa %50-100 	<ul style="list-style-type: none"> • 5-100% geri dönüştürülmüş malzeme 	<ul style="list-style-type: none"> • 5-100% organik malzeme

laboratuvar ağıyla daha iyi, daha güvenli ve birbirine daha bağlı bir dünya sağlıyoruz.

SGS Global Softlines, çok disiplinli geçmişlere sahip, kendini işine adanmış profesyonellerden oluşan güçlü bir ekiple dünya çapında geniş bir ağa sahiptir. Uluslararası akredite son teknoloji test laboratuvarlarımız,

bileşenler, malzemeler veya bitmiş ürünler için kapsamlı bir fiziksel, kimyasal ve fonksiyonel test hizmetleri sunmaktadır. Şirketinizin kalite ve performans ihtiyaçlarını karşılamasına ve dünya çapında uluslararası, endüstriyel ve düzenleyici standartlara uymasına yardımcı oluyoruz.

WWW.SGS.COM.TR

**SGS Supervise G zetme Et d
Kontrol Servisleri A.**

Baęlar Mah. OsmanpaŐa Cad. No:
95 İŐ İstanbul Plaza 34209 G neŐli
İstanbul / T rkiye
t: +90 212 368 40 00
e: knowledge.turkey@sgs.com



WHEN YOU NEED TO BE SURE

SGS